
場　　　所 北秋田市森吉字湯ノ岱　地内

種　　　別 一般土木工事（Ｃ）

入札結果調書
入札日時 令和3年1月26日 午前9時10分

名　　　称 商観森工第3号 森吉山荘地下タンク点検口設置工事

概　　　要

１．マンホール工（上部φ800）Ｎ＝1箇所
２．マンホール工（下部φ500）Ｎ＝1箇所
３．天端工　Ｎ＝1式

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月26日 まで

1
（有）庄栄組

1,470,000         落札
北秋田市阿仁前田字下山根124

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,639,000

うち消費税 b 149,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,490,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市小又字堂ノ下21-2　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和3年1月26日 午前9時10分

名　　　称 商観ク工第4号 クウィンス森吉給湯ボイラー修繕工事

概　　　要

１．熱交換器（循環加熱用）交換
２．熱交換器（給湯用）交換

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月26日 まで

1
秋田土建（株）

2,070,000         落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
（有）ヤマグチ

2,090,000         
北秋田市阿仁荒瀬字向岱10

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,306,700

うち消費税 b 209,700

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,097,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市小森字湯ノ岱67番地　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和3年1月26日 午前9時10分

名　　　称 商観湯工第1号 湯の岱温泉　ポンプ取替工事

概　　　要

１．ポンプの引き上げ
２．揚湯管、ポンプ、配管接続部材等の交換
３．新ポンプ設置、試運転、調整等

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和3年3月19日 まで

1
（有）中嶋施設工業

2,030,000         落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

2
（株）柴田水道施設

2,045,000         
北秋田市綴子字佐戸岱77-3

3
（有）和田設備工業

2,048,000         
北秋田市松葉町12-19

4
（株）芳賀工務店

2,050,000         
北秋田市旭町9-3

5
日通プロパン鷹巣販売（有）

2,060,000         

7

北秋田市綴子字中堤82-2

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,277,000

うち消費税 b 207,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,070,000

最低制限価格（消費税抜き） -


